
Generalforsamling GIF-Gymnastik, Gladsaxe 
2025 
 

 1 

 
Referat  

GIF-Gymnastik, Gladsaxe  
Generalforsamling 

6. april 2025 
 
 
Deltagende til generalforsamlingen: 
 
Formand Jesper Schmidt 
Næstformand Rikke Alstrup-Hansen 
Bestyrelsesmedlemmer Jakob Agergaard, Camilla Asferg, Marianne Larsen 
Foreningsdirektør Ida L. Brandt 
Inger Hammeken fra FIG. 
2 medlemmer 
 
 

1) Formanden byder velkommen 
2) Valg af dirigent, referent, stemmeudvalg 

 
Valg af dirigent: 
Inger Hammeken vælges som dirigent. 
 
Valg af referent: 
Ida Lykke B. Brandt vælges som referent. 
 
Stemmeudvalg: 
Svend Breum og Rikke Alstrup-Hansen vælges som stemmeudvalg. 
 
Kommentar fra forsamlingen: Datoerne på nyhedssiden kan forvirre og ønskes at være mere 
tydelige så de stemmer overens med fristerne i vedtægterne for dagsorden.  
Foreningsdirektør Ida svarer, at systemet selv retter datoerne hvis der sker små ændringer på 
nyhedssiden. Fremadrettet sørger administrationen for, at dette fremgår tydeligt. 
 
Dirigenten fastslår, at tidsfristerne for indkaldelse og udsendelse af dagsorden er overholdt.  
 

3) Bestyrelsens beretning fremlægges til godkendelse 
 
Formanden fremhæver forskellige nedslagspunkter fra årets beretning: 
 

Fokus på trivsel: 
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- Stort fokus på trivselsindsatser i GIF, vi følger også det øgede fokus på trivsel i 
samfundet 

- GIF Gymnastik er blevet udvalgt som en af spydspidsforeningerne i Fremtidens Idræt 
for Børn og Unge (FIBU) projektet. I den forbindelse er Tanja Vestergaard ansat som 
konsulent til at drive trivselsindsatser de næste to år 
Implementering af GIF Trænervejen: 

- En struktur omkring trænernes kompetenceudvikling i GIF Gymnastik 
- Denne skaber gennemsigtighed for alle 
- Der er udvalgt kurser i Trænervejen med fokus på faglighed og sikkerhed 
- Derudover arbejder vi på at skabe et trivselskursus 

Medlemstal: 
- Færre medlemmer: skyldes trænermangel samt lukkede hold pga facilitetsmangel 

 
Cheerleading: 

- Der var mange cheer aktiviteter i foråret med både konkurrencer og rejser 
- Der er sket et stort frafald i træner og udøvere ved sæsonskiftet 
- I nuværende sæson er vi udfordret på cheer-afdelingen ift medlemstal og trænere 
- Der er et ønske om at bibeholde cheer i GIF Gymnastik 

Store begivenheder: 
- Fantastisk succes med afholdelsen af cheer-konkurrencen Spring Cup i foråret  
- Afholdt Teamgym konkurrencer og Julecup med stor succes også 
- GIF Gymnastik har god erfaring med afholdelse af store events med stor 

forældreopbakning 
Samarbejde med Gladsaxe kommune: 

- Det tætte samarbejde på flere områder fortsætter både med aktiviteter og 
trivselsindsatser 
Det kommende år: 

- Fortsat fokus på trivsel 
- Vi er ved at udarbejde ’GIF Guiden’, som skal være et levende dokument med synlighed 

omkring værdier og principper 
- Vi arbejder på en mentorordning med fokus på fastholdelse og rekruttering af trænere 
- Bestyrelsen sender en stor tak til samarbejdspartnere for sparring, økonomiske midler 

og en god dialog 
- En stor tak til trænere, ansatte, medlemmer og frivillige for at være en del af GIF 

Gymnastik 
 
Fremlæggelse af beretningen er færdig. 
 
Kommentarer til beretningen fra forsamlingen: 

- Der er et ønske om, at det administrative niveau anerkendes mere tydeligt i 
beretningen. 

o Svar fra formanden: 
Det administrative værk løfter mange koordinerings- og planlægningsopgaver 
ifm aktiviteter og afholdelse af begivenheder. Det er noteret, at der er et ønske 
om at denne del fremgår mere tydeligt. 
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- Der er en nedgang i medlemstal i målgruppen 7-12 år og derfor en stor opfordring til at 

holde fast i denne målgruppe. 
o Svar fra næstformanden:  

Der er allerede et stort fokus i bestyrelsen på at fastholde denne målgruppe. 
Foreningslivet er udfordret af, at de længere skoledage gør det svært for de unge 
trænere at nå til undervisning til kl. 16. Vi har oplevet det meget svært at 
rekruttere trænere til de tidlige hold. 
Derudover kigger vi ind i nedlukninger af skoler i Gladsaxe kommune i den 
kommende sæson grundet renovering. Når trænere evt. skal endnu længere 
gennem byen for at nå til kl. 16, gør det ikke udfordringen lettere.  

 
Beretningen godkendes af forsamlingen. 
 
 

4) Foreningens årsrapport (inkl. revideret regnskab) fremlæggelse til 
godkendelse: 

 
Foreningsdirektør Ida L. Brandt præsenterer nøgletal. 
Der skal være en opmærksomhed på, at bestyrelsen har ændret kontoplanen i 2024, og derfor 
kan specifikke tal/linjer ikke sammenlignes direkte.  
 
Kommentarer fra forsamlingen: 

- Der er store udsving i specifikke tal, eksempelvis ”andre indtægter og EDB drift”. Der 
ønskes en forklaring på dette: 

o Svar fra bestyrelsen:  
Uddyber, at kontoplanen er lavet om og derved kan tal ikke sammenlignes én til 
én. Der er lavet en investering i systemet Planday, som også har en betydning i 
EDB driften.  
Bestyrelsen noterer, at der gerne må fremgå en forklaring på de store udsving.  
Formanden: Se sammenhæng mellem beretning og årsberetning. 

 
- Der opfordres til opmærksomhed på værdipapirer ift den aktuelle globale situation. 

o Formanden svarer: Vi har en opmærksomhed på dette, og bestyrelsen drøfter 
løbende om værdipapirerne er en rigtig investering.  

- Foreninger har for nylig været udsat for svindel, og der opfordres til en opmærksomhed 
på dette.  

o Bestyrelsen svarer, at der er dobbeltgodkendelse på betalinger og at vi er meget 
opmærksomme på dette.  

 
Årsregnskab godkendes af forsamlingen.  
 
Fremlæggelse af budget 
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Bestyrelsen og Foreningsdirektøren har arbejdet på et overordnet budget for hele GIF 
Gymnastik. Det er ikke en del af vedtægterne at et budget skal godkendes og har ikke være 
kutyme at have dette med til generalforsamlingen.  
Bestyrelsen har et ønske om at skabe gennemsigtighed, og vil derfor præsentere et kortfattet 
budget for 2025 (se budget på hjemmesiden under Generalforsamlinger). 
 
Det er det første overordnede budget af slagsen, og det fortsatte arbejde med at kvalificere 
budgettet er stadig i gang.  
 

5) Indkomne forslag 
Ingen indkomne forslag 
 

6) Valg til bestyrelsen 
Dirigenten påpeger, at der i forhold til vedtægterne mangler valg til sekretærposten i 
dagsorden. 
Formanden svarer, at sekretærposten udgik, da det overgik til administrationen at tage 
referater og efterfølgende en ansættelse af daglig leder til også at varetage denne funktion. 
Det er derfor en del år siden, at denne post var på dagsordenen til generalforsamlingen.  
Bestyrelsen arbejder på at præsentere flere vedtægtsændringer til næste generalforsamling, 
da det er flere år siden disse er revideret. 
 
Valg til Formandsposten i valgperioden 2025-2027 
Jesper Schmidt genopstiller som formand. 
Der er ingen andre kandidater. 
Jesper Schmidt genvælges som formand. 
 
Valg til Kasserer 2025-2026 
Katrine Grunnet udtræder af bestyrelsen, og der skal derfor vælges en ny kasserer for en ét 
årig periode, da kasserer posten normalt vælges i lige år. 
Jakob Agergaard stiller op som kasserer 
Der er ingen andre kandidater 
Jakob Agergaard vælges som kasserer. 
 
Valg til Bestyrelsesmedlem 1 i valgperioden 2025-2027 
Lærke Deichmann opstiller. 
Der er ingen andre kandidater. 
Lærke er ikke til stede, Næstformand Rikke Alstrup-Hansen oplæser kort Lærkes motivation 
for at stille op. 
Lærke Deichmann vælges som bestyrelsesmedlem 1. 
 
Valg til Bestyrelsesmedlem 2 i valgperioden 2025-2027 
Marianne Larsen genopstiller. 
Der er ingen andre kandidater. 
Marianne Larsen vælges som bestyrelsesmedlem 2. 
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Valg til Bestyrelsesmedlem 3 i valgperioden 2025-2027 
Anja Beltoft opstiller som bestyrelsesmedlem 3. 
Der er ingen andre kandidater. 
Anja Beltoft fortæller kort om sin motivation for at stille op. 
Anja Beltoft vælges som bestyrelsesmedlem 3.  
 
Formanden takker Katrine Grunnet for indsatsen i bestyrelsen, og sender en tak til 
suppleanterne for at stå til rådighed. 
Formanden byder de nye velkommen i bestyrelsen og ser frem til samarbejdet. 
 

7) Valg af suppleanter 
 
Catrine Hviid stiller op som suppleant. 
Der er ingen andre kandidater. 
Cathrine Hviid er ikke til stede og Næstformand Rikke Alstrup-Hansen oplæser kort Cathrines 
motivation for at stille op som suppleant.  
Cathrine Hviid vælges som suppleant. 
 

8) Valg af revisor og revisorsuppleant 
Firmaet Nejstgaard og Vetlov genvælges som revisor 
Kasper Holdensen genopstiller som revisorsuppleant. 
Der er ingen andre kandidater.  
Kasper Holdesen genvælges som revisorsuppleant. 
 

9) Evt. 
 
Bestyrelsen takker dirigenten Inger for at varetage dirigentfunktionen.  
Generalforsamlingen er slut. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


